

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)

HANG TUAH PEKANBARU

JI, Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. (9761) 33815 Fax. (9761) 863646 email : Info.stikes@hangtuahpekanbaru.ac.id izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : www.hangtuahpek

SURAT KEPUTUSAN KETUA STIKes HANG TUAH PEKANBARU Nomor: 01/STIKes-HTP/IX/2017/2944. 8

PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA PBL PRODI KESEHATAN MASYARAKAT SEMESTER VII STIKes HANG TUAH PEKANBARU T.A 2017/2018

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN HANG TUAH

- MEMBACA Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan (STIKes) Hang Tuah Pekanbaru
 MENIMBANG: a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan PBL Prodi Kesehatan Masyarakat semester VII T.A 2017/2018 STIKes
 - Hang Tuah Pekanbaru dirasa perlu untuk membentuk panitia pelaksana PBL b. sehubungan dengan butir a, perlu ditetapkan dalam suatu Surat Keputusan Ketua STIKes Hang Tuah
 - c. bahwa nama-nama yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini dianggap mampu dan memenuhi syarat untuk ditetapkan sebagai panitia pelaksana PBL Prodi Kesehatan Masyarakat semester VII T.A 2017/2018 STIKes Hang Tuah Pekanbaru.

 1. Undang-undang No.20 tahun 2003 tentang Pendidikan Nasional

MENGINGAT

- 2. Peraturan Pemerintah Nomor.60 tahun 1999 tentang PendidikanT inggi
- 3. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia No.83/U/2000 tentang Pedoman penyusunan
- kurikulum pendidikan tinggi dan penilaian hasil belajar mahasiswa
 4. Keputusan Mendiknas RI No: 83/D/O/2006 tentang Pemberian Ijin Penyelenggaraan Program Studi dan Pendirian Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Hang Tuah Pekanbaru
- Surat Keputusan Nomor: 174/YHT/PB/X/2009 tentang penetapan dan penunjukan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Hang Tuah Pekanbaru.
- 6. Akte Notaris Diti Kresnari Iskandar Z, SH Nomor 38 tanggal 09 November 2001 tentang pendirian Yayasan Hang Tuah Pekanbaru dan akte perubahan nomor: 142 tanggal 17 Desember 2004 dan nomor 174 tanggal 31 Januari 2005

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

menetapkan panitia pelaksana PBL Prodi Kesehatan Masyarakat semester VII T.A 2017/2018 STIKes Hang Tuah Pekanbaru sebagaimana yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini **PERTAMA**

KEDUA

panitia pelaksana bertugas mempersiapkan dan menyelenggarakan pelaksanaan PBL Prodi Kesehatan Masyarakat semester VII T.A 2017/2018 STIKes Hang Tuah Pekanbaru KETIGA

panitia pelaksana bertanggungjawab kepada Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru dan melaporkan hasilnya selambat-lambatnya satu bulan setelah pelaksanaan biaya pelaksanaan PBL Prodi Kesehatan Masyarakat semester VII T.A 2017/2018 STIKes Hang Tuah Pekanbaru diperoleh dari Yayasan Hang Tuah Pekanbaru dan mahasiswa surat keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya KEEMPAT

KELIMA

Ditetapkan di : 25 September 2017 Pada Tanggal Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Hang Tuah Pekanbaru Ketua,

Ahmad Hanafi, SKM, M. Kes No. Reg 10306114265

Tembusan Kepada Yth:

- Ketua Yayasan Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru
- Pembantu Ketua I,II,III di Lingkungan Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru
- Ketua Prodi Kesehatan Masyarakat Pendidikan Hang Tuah Pekanbaru di Pekanbaru
- 4. Kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya
- 5. Arsip

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)

HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 5 Tangkerang Selatan Pekanbaru, Telp. (0761) 33815 Fax. (0761) 863646 email : Info.stikes@hangtuahpekanbaru.ac.id izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : www.hangtuahpekanbaru.ac.id

mpiran

: Surat Keputusan Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru

lomor

: 01/STIKes-HTP/IX/2017/

Tanggal

: 25 September 2017

Tentang

: PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA PBL PRODI KESEHATAN MASYARAKAT

SEMESTER VII STIKes HANG TUAH PEKANBARU T.A 2017/2018

SUSUNAN PANITIA PELAKSANA PBL PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT **SEMESTER VII T.A 2017/2018**

a. Penanggung Jawab

: Ahmad Hanafi, SKM, M. Kes

Marlis Saleh, S. Sos

Yuyun Priwahyuni, SKM, M.Kes Risa Amalia, S, IKom, M. IKom Ahmad Satria Efendi, SKM, M. Kes

b. Koordinator Kegiatan

: Makomulamin, SKM, M. Kes

c. Ketua Pelaksana

M. Kamalizaman, SKM, MKL

d. Sekretaris

: Zulmeliza Rasyid, SKM, M.Kes

e. Bendahara

: Yurita, Amd

f. Evaluasi

: M. Dedi Widodo, SKM, M.Kes

g. Koordinator Lapangan

: Ikhtyaruddin, SKM

Nila Puspita Sari, SKM, MKM

h. Perlengkapan

: M.Ali Jamal

Ditetapkan di : Pekanbaru

<u>Pada Tanggal</u> : 25 September 2017

Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan

Hang Tuah Pekanbaru

Ahmad Hanafi, SKM, M. Kes No. Reg 10306114265